

Product Information Sheet



Nutrition Facts Apports nutritionnels

About 20 Servings per container
Environ 20 portions par contenant
Serving size/ Portion 1 tbsp/c. à soupe (15mL)

Amount Per Serving/
Quantité par portion
Calories/ Les calories 29

% Daily Value* / % Valeur quotidienne*	
Total Fat/ graisse totale 0.9g	1%
Saturated Fat/ Gras saturé 0g	0%
Trans Fat* Gras trans 0g	
Cholesterol/ Cholestérol 0mg	0%
Sodium/ Sodium 5mg	0%
Total Carbohydrate/ Glucides totaux 5.2g	1%
Dietary Fiber/ Fibre alimentaire 0g	0%
Total Sugars/ Total de sucres 5g	
Includes 4g Added Sugars/ Comprend 4g de sucres ajoutés	8%
Protein/ Protein 0g	
Vitamin D/ Vitamine D 0mcg	0%
Calcium/ Calcium 0mg	0%
Iron/ Iron 0mg	0%
Potassium/ Potassium 0mg	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique quel pourcentage un élément nutritif d'une portion d'un aliment contribue à un régime quotidien. 2,000 calories par jour sont utilisées pour des conseils nutritionnels généraux.

DIRECTIONS: Add one teaspoon of Forrelli Creamer to your coffee, tea, hot cocoa or other favorite drinks and stir thoroughly. After each use, replace the lid tightly and store in a refrigerator for further use.

Información Nutricional

Afiredador de 20 porciones por envase
Tamaño de porción 1 cucharada (15mL)

Cantidad por porción
Calorias 29

% Valor Diario*	
Grasa Total 0.9g	1%
Grasa Saturada 0g	0%
Grasa Trans 0g	
Colesterol 0mg	0%
Sodio 5mg	0%
Carbohidratos Totales 5.2g	1%
Fibra Dietética 0g	0%
Azúcares Totales 5g	
Incluye 4g de azúcares añadidos	8%
Proteína 0g	
Vitamina D 0mcg	0%
Calcio 0mg	0%
Hierro 0mg	0%
Potasio 0mg	0%

* el porcentaje de valor diario indica la cantidad de un nutriente en una porción de alimento contribuye a una dieta diaria. 2,000 calorías al día para ser utilizada para el consejo general de nutrición.

ENG

Ingredients: Water, corn syrup solids, sugar, vegetable oil (contains one or more of the following: palm, palm kernel, coconut, soyabean), sodium caseinate (a milk derivative)*, carrageenan, xanthan gum, sorbitol, natural and artificial flavors.

*Not a source of lactose.

Allergen Information : Contains milk.

FR

Ingrédients: L'eau, solides de sirop de maïs, sucre, huile végétale (contient un ou plusieurs des éléments suivants: palmier, palmiste, noix de coco, soja), caséinate de sodium (un dérivé du lait)*, carraghénine, gomme de xanthane, sorbitol, arômes naturels et artificiels.

* Pas une source de lactose.

Informations sur les allergènes: Contient du lait.

ES

Ingredientes: Agua, jarabe de maíz de sólidos, azúcar, aceite vegetal (contiene uno o más de los siguientes: palma, de almendra de palma, coco, soja), caseinato sodico (derivado de leche)*, carragenina, goma xantana, sorbitol, sabores naturales y artificiales.

* No es una fuente de lactosa.

Información de alérgenos: Contiene leche.

WARNING:

This product should not be stored or used near an open flame or high heat source. Keep in a cool and dry place.

ATTENTION:

Ce produit ne doit pas être stocké ou utilisé à proximité d'une flamme ou d'une source de chaleur élevée. Rester dans un endroit frais et sec.

ADVERTENCIA:

Este producto no debe ser almacenado o usado cerca del fuego o de otra fuente de calor intenso. Conservar en un lugar fresco y seco.

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
87858	Fr. Vanilla Non-Dairy Liquid Creamer 10 fl oz.- 296mL	24	8x9=72	Call	0 35549 97858 2
Case UPC	Unit (inches) LxWxH	Case Weight	Case Dem inches) LxWxH	Case Cube	Kosher
50035549878587	2.25 x 2.25 x 6.60	19.50	15.25 x 10.00 x 7.50	.66	No
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code		Shelf Life
Call	Call	India	Sell by Date on Bottom		18 months